
EXP-UNC: 0046934/2018 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///doba, 2 6 DIC 2018 FACULTAD DE 

VISTO: 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

RESOLUCION Nº 

La presentación de la tesis en el marco de la Maestría en Traductología 

efectuada por la maestranda MARÍA JOSEFINA COISSON, DNI 23.459.758, 

cuyo título es La traducción como puente entre ideologías y sistemas literarios: 

el caso Woolf, Borges y Ocampo. 

Y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría en Traductología 

según consta en acta del 9 de noviembre de 2018, en un todo de acuerdo con 

la reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Designar como tribunal de evaluación de la tesis de la maestranda 

MARÍA JOSEFINA COISSON, DNI 23.459.758, a la Dra. María Inés 

Arrizabalaga (Universidad Nacional de Córdoba), a la Dra. Vanesa Laura Fusco 

(Universidad de Belgrano) y a la Dra. María Laura Spoturno (Universidad 

Nacional de La Plata). 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. gm 


